PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL N° 20/2017

CONVOCA ASSEMBLEIA PARA ESCOLHA DE  MEMBROS
REPRESENTANTES DESIGNADOS PELAS ENTIDADES

REPRESENTATIVAS DA COMUNIDADE PARA COMPOSIÇÃO DO
CONSELHO DELIBERATIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE

GESTÃO COMPARTILHADA – FMGC
O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PASSO  FUNDO,  no  uso  de  suas
atribuições, nos termos CAPÍTULO IV, Art. 7º, da Lei nº 4686 de 09 de
julho de 2010, e por Resolução aprovada pelo Conselho do Fundo Municipal
de Gestão Compartilhada – FMGC, tendo em vista a expiração do mandato
do Conselho, CONVOCA, para o dia 19 de junho de 2017, Assembléia para
escolha  dos  membros  representantes  designados  pelas  entidades
representativas  da  comunidade,  que  se  candidatam  a  integrar  o  referido
órgão, a ser realizada as 14 horas, na sede da Superintendência Regional da
CORSAN - Travessa Men de Sá, 55, Passo Fundo/RS.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração

AUTORIZAÇÃO Nº 135/2017

Ao Jornal
“O NACIONAL”
NESTA

Autorizo a publicação dos seguintes atos, em corpo 6 (seis)
para todo o texto, nos teramos da proposta aprovada:

 Decreto 46/17
 Edital 20/17.
 Portarias

Passo Fundo, 18 de maio de 2017.

MARLISE LAMAISON SOARES
Secretária de Administração

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
	EDITAL N° 20/2017
	CONVOCA ASSEMBLEIA PARA ESCOLHA DE MEMBROS REPRESENTANTES DESIGNADOS PELAS ENTIDADES REPRESENTATIVAS DA COMUNIDADE PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE GESTÃO COMPARTILHADA – FMGC
	O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições, nos termos CAPÍTULO IV, Art. 7º, da Lei nº 4686 de 09 de julho de 2010, e por Resolução aprovada pelo Conselho do Fundo Municipal de Gestão Compartilhada – FMGC, tendo em vista a expiração do mandato do Conselho, CONVOCA, para o dia 19 de junho de 2017, Assembléia para escolha dos membros representantes designados pelas entidades representativas da comunidade, que se candidatam a integrar o referido órgão, a ser realizada as 14 horas, na sede da Superintendência Regional da CORSAN - Travessa Men de Sá, 55, Passo Fundo/RS.
	LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
	MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração
	Passo Fundo, 18 de maio de 2017.
	MARLISE LAMAISON SOARES
	Secretária de Administração